法人町民税減免申請書

	　　年　　月　　日

　大刀洗町長　様

所在地

（納税者）
名称・代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
法人番号

大刀洗町税条例第５１条の規定により法人町民税の減免を受けたいので申請します。
１　減免を受けようとする法人町民税
法人税割の課税標準の算定期間及び均等割の算定期間

　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

法人税割額

円

均等割額

円

納期限

年　　月　　日

２　減免を受けようとする事由

	（注）　２は、具体的な事実を詳細に記載し、それを証明する書類を必ず添付してください。
この申請書は納期限までに提出してください。